
206006/206006-2014-16794( 1) 

№206006-2014-16794 

сгг25 12 14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ О Б Л А С Т 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 декабря 2014 года № 621 

О распределении в 2014 году иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных образований 

Ленинградской области на государственную поддержку 
(грант) больших, средних и малых городов - центров 

культуры и туризма Ленинградской области 

В соответствии с Порядком предоставления и расходования 
в 2014 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на государственную поддержку 
(грант) больших, средних и малых городов - центров культуры и туризма 
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства 
Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 569, Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на государственную поддержку (грант) 
больших, средних и малых городов - центров культуры и туризма 
Ленинградской области. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

Губернатор 
Ленинградской области 



206006/206006-2014-16805( 1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 25 декабря 2014 года № 621 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

муниципальных образований Ленинградской области на государственную 
поддержку (грант) больших, средних и малых городов - центров культуры 

и туризма Ленинградской области 

Наименование муниципального 
образования 

Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 

Федеральный 
бюджет 

(руб.) 

20100000 

Областной 
бюджет 

(руб.) 

1000000 

Итого 
(руб.) 

21100000 


